
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Iznájar

Núm. 3.529/2020

El Alcalde-Presidente, Lope Ruiz López hace saber, por medio

del presente:

Que visto el Decreto de Alcaldía, de fecha 3 de noviembre de

2020, en relación a la selección por el sistema de concurso-oposi-

ción de un puesto de trabajo de Peón de Servicios, vacante en la

plantilla de personal laboral fijo y creación de una Bolsa de Traba-

jo para sustituciones, he resuelto:

Primero: Nombrar a D. Hugo Moro Delgado como Secretario de

la Comisión de Selección, en sustitución de Dª Ángeles Bande-

ras Muñoz.

Segundo: Dar difusión del presente anuncio en la Página Web

del Ayuntamiento de Iznájar.

En Iznájar, a 4 de noviembre de 2020. Firmado electrónicamen-

te: El Alcalde-Presidente, Lope Ruiz López.

Martes, 10 de Noviembre de 2020 Nº 215  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2020-11-10T07:49:32+0100
	Córdoba
	DIPUTACION DE CORDOBA
	Diputación de Córdoba




